Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Oficio  n . 710/2019-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 19 de sèterrilDro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Sérgio Donizete Ferreira
Presidente da Câmara Municipal
Rua  Guarino  Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requèrimento n° 157/2019 —  SO  Vereador Reinaldo Moraes dos
Santos.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
o prédio abandonado ria Rua Maria Aparecida de Lima, no Distrito da Roseta, de
acordo com a Divisão de Fiscalização, informa-se o seguinte:

1) Sim. Trata-se de antigo prédio que abrigava a escola do bairro;

2) Uma área do prédio foi reformada e está em funcionamento o Posto de
Saúde do bairro. O restante do espaço citado, encontra-se em fase de estudo, para
reforma, adequação e destinação do local;

3) O.  imóvel localizado na Rua Maria Aparecida de Lima esquina com a
Rua Capitão Generoso, ' já está sendo utilizado como velório e tem um projeto de
_reforma em andamento na Divisão de Engenharia.

Certos da atenção de Vossa Excelência; apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração'.

Atenciosamente.

ARG/FG/kes
OF

Paraguatu Pau:
ALMIRA :-•

411' P °too, lo 	D a .1•••fig-k.)1 -̀.-3
26 .074 ' 25/1'39120 : 9 º 5 38a3'
Ra-zponOkif,-..1;

PrefeituraMunicipal da 'Estância Turística de Raraguaçu,Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
- (Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone; (18)3361-9100  E-mail:  gabineteOeparaguacu.sp.gov.br 	-
Estância Turística 	Paraguaçu Paulista - SP

	Page 1